
OBEC DYMOKURY
Revolu ní 97                                         č www.dymokury.cz                               tel.: 325635112
289 01 Dymokury                                                                      e-mail:   cervinka@dymokury.cz  

Zápis .6/ 2008č
ze zasedání zastupitelstva obce

ze dne 9. ervna 2008č
P ítomno vř  19.10 hodin 9 len  zastupitelstva obceč ů
Omluveni: p. ehá ek Jaroslav a p. Kadlec PavelŘ č
Jednání zahájil a ídil starosta obce Jaroslav ervinkař Č

Program: 1) Zahájení
            2) Záv re ný ú et obce ze rok 2007ě č č
            3) Dopravní obslužnost MZŠ Dymokury
            4) Prodej byt  vů  p. 280č
             5) Vodovod Svídnice
             6) Znak obce
             7) Komunální technika
             8) Informace kontrolního výboru

                   9) R zné – diskuseů
1) Zahájení
Starosta p ivítal všechny p ítomné. Kř ř  minulému zápisu nebyla podána žádná námitka. 
Program jednání byl schválen bez p ipomínek.ř
Ov ovateli zápisu: Mgr. Kuneš František a Mgr. Ambrož Pavel. ěř

2) Záv re ný ú et obce ze rok 2007ě č č
Zve ejn n na ú edních deskách obce od 15.kv tna 2008. Kř ě ř ě  dnešnímu dni nebyl na OÚ doru enč
žádný návrh na zm nu ani žádná p ipomínka i námitka.  Projednána zpráva .2884/2008/KUSK oě ř č č
výsledku p ezkoumání hospoda ení. Záv re ný ú et schválen sř ř ě č č  výhradou. 
I. Porušení ust. §7 odst.2 zák. . 563/1991 Sb., vč  platném zn ní, nebo : chybné ú tování u fonduě ť č
rozvoje bydlení. 
II. Opat eníř : chyba bude odstran na a nadále bude u fondu FRB ú továno podle platných právníchě č
p edpisř ů
III. Termín pln ní a zodpov dnostě ě . Opat ení bude provedeno nejpozd ji do 30.11.2008.ř ě
Zodpov dná hlavní ú etní obce.ě č
Pro schválení záv re ného ú tu.ě č č
                   PRO: 9                      PROTI: -                    ZDRŽEL SE: -

3) Dopravní obslužnost MZŠ Dymokury
MZŠ Dymokury v sou asné dob  jako školní minibus používá vozidlo Mazda, které již kapacitnč ě ě
nedosta uje. MZŠ žádá o poskytnu p ísp vku na nákup školního minibusu. Zč ř ě  nabídek byl
doporu en nákup vozidla Renault Master DTI 114 PS za  440.000,-K  + 10.000,- K  záv snéč č č ě
za ízení.ř
Po projednání se rozhodlo, že se Mazda nebude prodávat, zatím bude dále jezdit a po uvedení do
provozu nového vozidla bude p evedena na JSDH Dymokury a z stane jako záložní vozidlo.ř ů
Poskytnutí investi ního p ísp vku  MZŠ Dymokury na nákup vozidla Renault ve výši 250.000,- K .č ř ě č
                   PRO: 9                      PROTI: -                    ZDRŽEL SE: -



Na poskytnutý p ísp vek zř ě  rozpo tu obce Dymokury bude uzav ena smlouva . 2008/5.č ř č

4) Prodej byt  vů  p. 280č
V nemovitosti p. 280 vč  k.ú. Dymokury na základ  vyhlášeného zám ru byly nabízeny kě ě  prodeji
bytové jednotky . 280/ 1, . 280/ 2 a . 280/ 4 (volné bytové jednotky)č č č
V termínu do 31. kv tna 2008 podala žádost na byt . 280/1 sě č  cenou podle znaleckého posudku .č
4571/ 121/ 08 a) ve výši 495.580,- K  p. Zuzana Radovnická.č
Na byt . 280/ 2 sč  cenou podle znaleckého posudku . 4571/ 121/ 08 b) ve výši 333.680,-K  podalač č
žádost paní Helena Rysová. 
Na byt . 280/ 4 nebyla podána žádná žádost. Byt se bude dále nabízet za cenu podle posudku, tj.,č
550.000,- K . Bytové jednotky . 280/ 3 a . 280/ 5 mají stávající nájemníci za cenu znaleckéhoč č č
posudku možnost odkoupit. Bytová jednotka . 280/ 6 z stane ve vlastnictví obce a nebude seč ů
prodávat. 
Pro prodej bytové jednotky . 280/ 1 paní Zuzan  Radovnické za podmínek výše uvedených.č ě
                   PRO: 9                      PROTI: -                    ZDRŽEL SE: -
Pro prodej bytové jednotky . 280/ 2 paní Helen  Rysové za podmínek výše uvedených.č ě
                   PRO: 9                      PROTI: -                    ZDRŽEL SE: -
Žadatelky budou o usnesení informovány  a vyzvány k sepsání kupní smlouvy do 30. ervna 2008. č
Zodpovídá starosta obce, který je sou asn  pov en podpisem smluv.č ě ěř

5) Vodovod Svídnice
K p edložení nabídek na realizaci díla „Vodovod Svídnice – I. etapa“ ( p ivad  do Svídnice) bylyř ř ěč
vyzvány 3 firmy. Podmínky jsou dané projektovou dokumentací. V termínu byla doru ena pouzeč
jedna nabídka. Z jedné nabídky nelze vybírat. Budou tedy osloveny ješt  další firmy,  aby nabídkyě
byly doru eny do 10. ervence 2008. Firmy budou osloveny do 25.6.2008. Zodpovídá: starostač č

6) Znak obce 
Starosta obnovil jednání s Ing. arch. Linhartem, který již s obcí spolupracoval na tvorb  znakuě
v roce 2001. Tehdy znak obce Dymokury nebyl schválen. Pan Linhart p edložil návrh smlouvyř
v etn  t í návrh  znak . Smlouva se zatím uzavírat nebude. MZŠ Dymokury uspo ádala výtvarnouč ě ř ů ů ř
sout ž „ návrh znaku obce Dymokury“. Zě  více než stovky prací bylo ve ejností vybráno 5 návrh .ř ů
Po projednání bylo navrženo, že do tvorby znaku obce by m li být více zapojeni i ob ané obce.ě č
Zastupitelé navrhují vyhlášení sout že pro ob any „ návrh znaku obce“. Zě č  návrh  p i ve ejnémů ř ř
zasedání ( p edb žný termín 10. zá í 2008, školní jídelna MZŠ) bude vybráno a ocen no 5ř ě ř ě
nejlepších návrh . Vů  hodnotách 100,- K  až 500,- K . Za zve ejn ní sout že, umístn ní na webovéč č ř ě ě ě
stránce a v dymokurském ob asníku zodpovídá starosta. Termín: 10. ervence 2008.č č

7) Komunální technika
Starosta navrhl odložení hlasování o nákupu stroje pro úklid a údržbu obce, p estože se o nákupuř
hovo í již od února, tedy ty i m síce. Kř č ř ě  dnešnímu projednání ve smyslu nabídky a možnosti
výb ru vě  podstat  existuje pouze jedna nabídka a to od firmy Pekass. Dále navrhujeě
zastupitel m,aby spole n  sů č ě  ním navštívili „Den komunální a zahradní techniky“, který se bude
konat dne 11. ervna 2008 ve m st  Sázava. P ípadn  ješt  19. ervna 2008 vč ě ě ř ě ě č  obce  Sv. Mikuláš u
Kutné Hory. Na t chto akcích budou vyzvány f. kě  p edložení nabídek na dodání komunálníř
techniky pro obec Dymokury. S tím, že všem bude zadán stejný požadavek. Výkon stroje 30 – 40 k,



se ení se sb rem a hydraulickým vykláp ném, výbava v etn  elní radlice kč ě ě č ě č  odklízení sn hu.ě
Místostarosta ješt  navrhuje dopln ní, aby stroj nep esahoval ástku 1ě ě ř č  000.000,-K . Sou ástíč č
nabídky by také m la být informace o možnosti financování. Splátky, úv r, leasing.ě ě
Výzvy musejí být podány tak, aby nabídky byly p edloženy nejpozd ji do 18. ervna 2008, kdy se oř ě č
19.00 hodin  sejdou zastupitelé kě  projednání a vyhodnocení nabídek.

8) Informace kontrolního výboru
P edseda kontrolního výboru p edložil plán innosti a kontrol na 2. pololetí roku 2008.ř ř č
Zastupitelstvo schvaluje p edložený návrh, který je p ílohou tohoto zápisu.ř ř

PRO: 9                      PROTI: -                    ZDRŽEL SE: -
Dále p edseda kontrolního výboru informoval a p edal zápis o provedené kontrole na OÚ zam enéř ř ěř
správu a vymáhání pohledávek.  S návrhem opat ení, který bude zpracován do návrhu ke schváleníř
zastupitelstvu na p íští jednání. Zodpovídá p edseda KV a starosta. Termín zasedání vř ř  ervencič
bude up esn n. ř ě

9) R zné – diskuseů
   - dotace na výstroj jednotky sboru dobrovolných hasi  Dymokury. 5 len  jednotky budečů č ů
vystrojeno profesionálním zásahovým oble ení v etn  obuvi. Náklady na jednoho hasi e č č ě č
cca 20-24 tisíc korun. Výstroj bude hrazena z prost edk  Ministerstva vnitra R.ř ů Č

   - p edání ÚPD po izovateli  m stu Pod brady bude 18. ervna 2008 a bude zahájena další ástř ř ě ě č č
schvalovacího procesu, s dot enými orgány státní správy, krajským ú adem a ve ejností.č ř ř

   - informace o postupu na projektu sportovní areál- d tské h išt . Tento projekt se zpracovává aě ř ě
po ítá i sč  vybudováním d tských h iš  vě ř ť  ástech Svídnice a erná Hora. Další jednání bude 10.č Č
ervna 2008 na OÚ vč  Dymokurech. 

- kolaudace p ístavby Mate ské školy Dymokury bude 13. ervna 9.15 hod na míst  p ístavby. ř ř č ě ř
  Ješt  zbývá f. Olle dokon it chodník a zpevn né plochy p ed školkou. Bude vě č ě ř  termínu dokon eno.č
Starosta zakon il jednání vč  22.30 hodin.

U s     n e s     e n í  . 6/ 2008 ze dne 9. ervna 2008č č  
Zastupitelstvo obce schvaluje
6/ 2008/ 1    program a ov ovatele zápisu Mgr. Kuneše Františka a Mgr. Ambrože Pavla ěř
6/ 2008/ 2    záv re ný ú et obce za rok 2007ě č č
6/ 2008/ 3    investi ní p ísp vek 250.000,- K  MZŠ Dymokury   č ř ě č
6/ 2008/ 4    prodej bytu p. Rysové Helen , byt ě .2/ 280č  v k.ú. Dymokury za cenu podle   
                    znaleckého  . 4571/ 121/ 08 b) pč osudku  333.680,- K  č
                    prodej bytu p. Radovnické Zuzan , byt ě . 1/ 280 vč  k.ú. Dymokury za cenu podle  
                    znaleckého posudku . 4571/ 121/ 08 a)č  495.580,- K  č
6/ 2008/ 8    plán innosti a kontrol na 2. pololetí roku 2008č

Zastupitelstvo obce ukládá 
6/ 2008/ 5    starostovi oslovit další firmy k p edložení nabídek na „vodovod Svídnice- 1.etapa“ř
                    termín: do 25.6.2008
6/ 2008/ 7    starostovi zajišt ní nabídek na dodání komunální techniky. Termín: 11.6.2008ě
                    nabídky p edložit do 18.6.2008ř



6/ 2008/ 8   p edsedovi KV a starostovi do p íštího jednání p edložit návrh opat ení kř ř ř ř  vymáhání  
                    pohledávek

Zastupitelstvo obce bere na v domí ě
6/ 2008/ 6    Postup p i tvorb  znaku obceř ě
6/ 2008/ 9    informaci o vystrojení p ti len  JSDH Dymokury        ě č ů
                    informaci o p edání ÚPD po izovateli a dalším postupu schvalování ÚPD Dymokuryř ř
                    informaci o p íprav  projektu „sportovní areál – d tské h išt “ř ě ě ř ě
                    informaci o termínu kolaudace p ístavby MŠ Dymokury ř

Zapsal:  18. ervna 2008                                 Jaroslav ervinkač Č

Zápis ov ili:                          Mgr. Kuneš František           Mgr. Ambrož Pavelěř

Vyv šeno:ě

   Sejmuto:


